
 

 

Uchwała Nr XII.98.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających 

siedzibę na obszarze powiatu  prowadzonych przez inne organy prowadzące. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1445, z późn. zm.), art. 17 ust. 5 ustawy  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r., Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się plan sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem 

szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu  

prowadzonych przez inne organy prowadzące: 

1. Zespół Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku, ul. 11 Listopada 24, 19-300 Ełk 

a) Technikum nr 1 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 

2. Zespół Szkół nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Ełku, ul. Generała 

Władysława Sikorskiego 7, 19-300 Ełk 

a) II Liceum Ogólnokształcące 

b) V Liceum Ogólnokształcące 

3. Zespół Szkół nr 5 im. Karola Brzostowskiego w Ełku, ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 5, 19-300 Ełk 

a) Technikum nr 5 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 

c) Szkoła Policealna nr 5 

4. Zespół Szkół nr 6 im. Macieja Rataja w Ełku, ul. Michała Kajki 4, 19-300 Ełk 



a) Technikum nr 4 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 

5. I Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego w Ełku. ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 3, 19-300 Ełk 

6. Zespół Szkół Mechaniczno-Elektrycznych w Ełku, ul. Armii Krajowej 1, 19-300 Ełk 

a) Technikum nr 6 

b) Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6 

7. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ełku, ul. Grajewska 16A, 19-300 Ełk 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 1 

b) Oddział przedszkolny „0” 

c) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 

d) Gimnazjum Specjalne nr 1 

e) Gimnazjum Specjalne nr 2 

f) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna 

g) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

8. Centrum Kształcenia Praktycznego i Ustawicznego w Ełku, ul. Jana Matejki 1,  

19-300 Ełk 

a) Centrum Kształcenia Ustawicznego 

- Gimnazjum dla Dorosłych 

- Szkoła Policealna nr 7 

b) Centrum Kształcenia Praktycznego 

9. Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Misjonarek, ul. Reymonta 68/70, 05-400 Otwock 

(organ prowadzący) 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Misjonarek,  

ul. Jana Kilińskiego 2, 19-300 Ełk 

b) Gimnazjum Specjalne Zgromadzenia Sióstr Benedyktynek Misjonarek,  

ul. Jana Kilińskiego 2, 19-300 Ełk 

10. Zespół Szkół Samorządowych w Ełku (organ prowadzący Gmina Miasto Ełk),  



ul. Suwalska 15,19-300 Ełk 

a) Szkoła Podstawowa Sportowa nr 6 

b) Gimnazjum Sportowe 

c) Liceum Ogólnokształcące 

11. Szkoła Policealna w Ełku (organ prowadzący Samorząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego), ul. Karola Augusta Bahrkego 2B, 19-300 Ełk. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVI/247/05 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 marca 2005 r.  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz innych szkół 

prowadzonych przez Powiat w Ełku, szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu prowadzonych przez inny organ prowadzący. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 


